
 

 

UCHWAŁA NR XXV/167/2020 

RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych ulic na terenie miast 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 511 t. j. z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 470 t. j.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych ulice na terenie miast: Gryfice, Trzebiatów, Płoty określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

Agnieszka Mackojć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 września 2020 r.

Poz. 3915



 

Wykaz ulic pozbawianych kategorii dróg powiatowych 

nr drogi nazwa ulicy długość w m 

Ulice w Trzebiatowie  8 192 

3153Z Cicha 129 

3154Z Daszyńskiego 130 

3155Z Jagiełły 355 

3156Z Małej Kolejki 290 

3157Z Mickiewicza 330 

3158Z Mleczna 260 

3159Z Morska 594 

3160Z Muzealna 241 

3161Z Nadbrzeżna 863 

3162Z Ogrodowa 173 

3163Z Pietruszkowa 244 

3164Z Pocztowa 173 

3165Z Podmiejska 217 

3166Z Przyłączna 251 

3166Z Sportowa 93 

3167Z Rynek 164 

3168Z Sienkiewicza 328 

3169Z Słowackiego 330 

3170Z Sportowa 233 

3171Z Strumykowa 265 

3172Z Jana Pawła II 149 

3172Z Kopernika 191 

3173Z Śluzowa 189 

3174Z Środkowa 220 

3175Z Waryńskiego 475 

3176Z Wąska 741 

3177Z Witosa 133 

3178Z Wodna 105 

3179Z Zajazdowa 116 

3180Z Żółwia 210 

nr drogi nazwa ulicy długość w m 

Ulice w Płotach:  3 433 

3181Z Batorego 294 

3182Z jedności Narodowej 495 

3183Z Kolejowa 1 407 

3183Z Polna 223 

3184Z Kopernika 101 

3185Z Matejki 265 

3185Z Słowackiego 264 

3186Z Sienkiewicza 319 

3187Z Sobieskiego 65 

Ulice w Gryficach:  8 401 

3188Z Akacjowa 331 

3189Z Armii Krajowej 345 

3190Z Bracka 258 

3191Z Dworcowa 158 

3192Z Gdańska 346 

3195Z 11-go Listopada 326 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3915



3196Z 1-go Maja 566 

3198Z Kościelna 88 

3198Z Mickiewicza 371 

3199Z Nadbrzeżna 262 

3200Z Ogrodowa 774 

3201Z Orzeszkowej 95 

3202Z Podwiejska 425 

3203Z Polna 338 

3204Z Pomorska 657 

3205Z Rapackiego 461 

3207Z Słowackiego 191 

3208Z Sportowa 709 

3209Z Szewska 126 

3209Z Klasztorna 222 

3211Z Wałowa 624 

3213Z Zdrojowa 728 

 Razem 20 026 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3915


		2020-09-02T11:23:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




